

**Remissyttrande**

Adisa AB  
556726-6407  
Godhemsgatan 62  
414 68 Göteborg

Datum 2017-02-21

Finansdepartementet  
103 33 Stockholm

Regeringskansliet per e-post:  
[fi.registrator@regeringskansliet.se](mailto:fi.registrator@regeringskansliet.se)

**Yttrande: "Ordning och reda i välfärden" (SOU 2016:78)**

Adisa AB avstyrker utredningens förslag. Det skulle kraftigt försämra våra möjligheter att verka och långsiktigt hota vår överlevnad. Förslaget innebär en inskränkning av företagandet och skulle få långsiktigt negativa effekter för den sektor vi verkar i. Förslaget skulle direkt drabba våra 20 klienter och våra 10 medarbetare. På dessa praktiska och principiella grunder avstyrker vi därför förslaget.

**Detta gör Adisa AB**

Adisa AB (556726-6407) startades av Jessica Gidlöf & Liselotte Hansson år 2007 och bedriver verksamhet inom verksamhetsområde inom vård och behandling. Verksamheten erbjuder öppenvård till barn och familjer på uppdrag av socialtjänsten i Göteborg och dess kranskommuner. Verksamheten startades då vi hade egna tankar och idéer kring hur man bedriver vård och behandling. Vi upplevde att kommunens egna behandling var bristfällig och inte kunde tillgodose familjers behov, vår verksamhet styrs av familjernas behov. Därav har vi kunnat arbeta under våra tio år som företagare som ett komplement till kommunens egna öppenvård. Vi har ett större krav på flexibilitet, kunskap och kvalitet som privata vårdgivare. Som företagare drivs vi av att själva få forma vår behandlingssideologi och ha ett självbestämmande i vårt företagande.

Vi har idag 10 medarbetare, 20 klienter och bedriver vår verksamhet i Göteborg. Vi har nöjda klienter, uppdragsgivare och medarbetare vilket bland annat framgår av våra uppföljningar som sker var 6:e vecka. Skandinavisk sjukvårdsinformation utvärderar regelbundet vårt arbete genom telefonintervjuer med klienter och uppdragsgivare, se bifogade kvalitetsindex. Framtidsplanerna för Adisa AB är att vi skulle vilja starta ett HVB för barn som är mellan 0-12 år gamla.

### **Konsekvenser av Valfärdsutredningens förslag**

Adisa AB har genomfört beräkningar av vilka finansiella konsekvenser som förslaget skulle få för företaget. Vi omsatte räkenskapsåret 2015/16 8 322 905 kr och hade en rörelsemarginal om 25,2 procent. Med utredningens sätt att bestämma operativt kapital skulle företaget tvingas minska sitt rörelseresultat från 2 097 533 kr till 285 264 kr, vilket motsvarar en minskad rörelsemarginal från 25,2 till 3,43 procent. Det går inte att bedriva en långsiktigt hållbar verksamhet med en rörelsemarginal på denna låga nivå.

### **Avslutning**

Valfärdsutredningens förslag skulle få långtgående konsekvenser för Adisa AB och de människor som på olika sätt är beroende av att vår verksamhet fungerar. Utredningen visar inte att den till fullo – eller ens begränsat – inser vad som kan hända om en vinstreglering införs. Utvecklingen av den svenska välfärden kommer på sikt behöva alla krafter – inte minst alla de tusentals företag och företagare som är aktiva idag och imorgon. Det nya lagförslaget skulle innebära en styrning av vårt företag från politiskt håll som andra branscher inte har. Detta är kränkande och försämrar våra möjligheter som företagare att våga utveckla vår verksamhet trots stora behov och efterfrågan i vår bransch.

Adisa AB menar därför att det finns synnerligen starka skäl att avstyrka förslaget. Detta är inte en framkomlig väg för svensk vård och välfärd eller svensk företagsamhet. Vår önskan är att företag i Sverige har lika förutsättningar att bedriva företag oavsett bransch.

Adisa AB

Jessica Gidlöf

Liselotte Hansson